（二）本次解除限售股份数量 46,642,380 股，占总股本的 6.89%；实际可上

市流通限售股份数量为 42,678,759 股，占总股本的 6.30%。

（三）本次申请解除股份限售的股东人数为 10，包含宝新资产 1 家机构和

吴志明等 9 位自然人。

限售股份上市流通提示性公告

（四）股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次实际可上

市流通数量

托管单元

编码
备注

1 冀延松 9,462,233 9,462,233 9,462,233 001100

2 李东来 736,524 736,524 736,524 002700

3 曾济君 2,209,740 2,209,740 2,209,740 002700

4 曾学平 736,522 736,522 736,522 002700

5 李游华 3,239,677 3,239,677 449,144 002700 备注 2

6 吴志明 7,691,399 3,845,700 3,845,700 213800 备注 1

7 施耿明 7,640,543 3,820,272 3,820,272 213800 备注 1

8 吴忠燕 5,210,490 5,210,490 5,210,490 213800

9 余德才 1,178,764 1,178,764 5,676 267700 备注 3

10

广东宝新

资产管理

有限公司

16,202,458 16,202,458 16,202,458 272800

合计 54,308,350 46,642,380 42,678,759

备注 1：在重大资产重组交易过程中，吴志明、施耿明承诺在符合解锁条件

下，所持第一期可解锁认购的环能科技股份不超过 50%；满 48 个月后，第二期

可解锁认购的环能科技股份不超过 25%；满 60 个月后，第三期可解锁认购的环

能科技股份不超过 25%。

备注 2：股东李游华持有的公司股份总数为 3,239,677 股，因质押冻结的股

份数为 2,790,533 股，本次实际可上市流通股份数量为 449,144 股，上述冻结的

股份解除冻结后可上市流通。

备注 3：股东余德才持有的公司股份总数为 1,178,764 股，因质押冻结的股

份数为 1,173,088 股，本次实际可上市流通股份数量为 5,676 股，上述冻结的股

份解除冻结后可上市流通。

四、本次解限前后公司股本结构的变化

股份类别

本次解限前 本次解限后

股份数量（股）
股份比例

（%）
股份数量（股）

股份比例

（%）

限售条件流通股/非流

通股
92,767,010 13.70 46,124,630 6.81

高管锁定股 14,193,392 2.10 14,193,392 2.10

限售股份上市流通提示性公告

股份类别 本次解限前 本次解限后

首发后限售股 66,911,799 9.88 20,269,419 2.99

股权激励限售股 11,661,819 1.72 11,661,819 1.72

无限售条件流通股 584,303,995 86.30 630,946,375 93.19

股份总数 677,071,005 100.00 677,071,005 100.00

五、保荐机构的核查意见

经核查，独立财务顾问认为：公司本次解除限售的股份数量、上市流通时间

符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关

法律法规的规定；本次解除限售股份的股东履行了公司发行股份购买资产并募集

配套资金中的限售承诺；公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准

确、完整。本独立财务顾问对本次限售股份解除限售无异议。

六、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）股本结构表和限售股份明细表；

（三）保荐机构的核查意见。

特此公告。

环能科技股份有限公司董事会

2018 年 11 月 28 日